Página 10

 20/09/2023

COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA DE NITERÓI – CLIN
 ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA  Nº  165/2023- O  Diretor-Presidente  da  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  LIMPEZA  URBANA  DE  NITERÓI  – CLIN,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias,
RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão de Concurso Público, composta dos membros, abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, para acompanhar
todas as fases do concurso para contratação de 170 (cento e setenta) Garis, 02 (dois) Técnico de Contabilidade, 01 (um) Técnico de Segurança do
Trabalho, 30 (trinta) Operadores de Roçadeira, 02 (dois) Médicos e 06 (seis) Operadores de Máquinas, tais como: do processo de contratação de
empresa  especializada  em  promover  e  realizar  o  concurso,  de  participar  na  elaboração  do  edital  em  conjunto  com  a  empresa  contratada,  de
fiscalizar  o  cumprimento  dos  prazos,  da  publicação  do  resultado  das  provas,  da  classificação  e  resultado  final  dos  candidatos  aprovados,
objetivando o preenchimento de vagas no quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva.

 - Carlos Eduardo Caminha – Mat.: 116436
 - Fernanda Catete Gonçalves – Mat.:71463
 - Renato da Silva Mattos – Mat.: 70247
 - Rodrigo Villarim Gonçalves  Mat.: 122106
 - Fernando Roussouliers Gonçalves da Fonte – Mat.: 124990

A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.